

# HOK INVEST ApS

c/o Hans Otto Koch, Lille Strandstræde 14A, 2., 1254 København K

CVR-nr. 28 96 36 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

---

Hans Otto Koch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HOK INVEST ApS c/o Hans Otto Koch Lille Strandstræde 14A, 2. 1254 København K
	CVR-nr.: 28 96 36 88
	Stiftet: 5. august 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Otto Koch
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Associerede virksomheder</b>	JHH Holding af 9. august 2005 ApS, Roskilde Penfor ApS, Hellerup Penfor Pensionsforsikringsmæglerselskab P/S, Hellerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje en kapitalandel i JHH Holding af 9. august 2005 ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.272 kr. mod -36.558 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Væsentlig fejl

I forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for 2020, har selskabets ledelse konstateret at der har været væsentlige fejl i selskabets tidligere årsrapporter.

Fejlene består af at der tidligere år ikke har været indregnet kapitalandelene Penfor ApS og Penfor Pensionsforsikringsmæglersekskab P/S ikke har været medtaget i selskabets årsrapport. Den manglende indregning vedrører resultatopgørelse, balancen og egenkapitalen. Den manglende indregning anses samlet for væsentlige, og selskabets tidligere årsrapporter for 2018 og 2019 anses derfor ikke at have været retvisende.

Den samlede værdi af fejlene der er indarbejdet i balancen og egenkapitalen pr. 1. januar 2020 som følge af manglende indregning af kapitalandelene Penfor ApS og Penfor Pensionsforsikringsmæglersekskab P/S er:

- Balancesummen er blevet forhøjet med 128 t.kr., som udgør den samlede regnskabsmæssige værdi inkl. nedskrivninger af kapitalandelene indregnet i regnskabsposten Kapitalandel i associeret virksomhed. Tilsvarende er mellemregningen med kapitalejeren steget med 157 t.kr.
- Egenkapitalen er blevet reduceret med 28 t.kr., som udgør nedskrivningerne af kapitalandelene.

Ændringen medfører, at sidste års resultat før skat er reduceret med 28 t.kr., årets resultat efter skat er reduceret med 28 t.kr., balancesummen er blevet forhøjet med 128 t.kr. og egenkapitalen er reduceret med 28 t.kr.

Indvirkningen af de konstaterede fejl er indregnet direkte på egenkapitalen primo, og sammenligningstallene er blevet tilrettet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-7.500</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	14.060	-29.058
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.060</b>	<b>-36.558</b>
Skat af årets resultat	-13.332	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.272</b>	<b>-36.558</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.272	-36.558
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.272</b>	<b>-36.558</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	149.975	128.324
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>149.975</u>	<u>128.324</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>149.975</u></b>	<b><u>128.324</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>149.975</u></b>	<b><u>128.324</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-423.670	-419.398
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-298.670</u></b>	<b><u>-294.398</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	13.332	0
Anden gæld	435.313	422.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>448.645</u>	<u>422.722</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>448.645</u></b>	<b><u>422.722</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>149.975</u></b>	<b><u>128.324</u></b>

1 Retablering af anpartskapital

2 Særlige poster



## Noter

---

	2020	2019
<b>1. Retablering af anpartskapital</b>		
Selskabet har tabt sin kapital. Den løbende likviditet til gennemførelse af den løbende drift, tilvejebringes som hidtil af anpartshaveren.		
<b>2. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Tilbageførsler af nedskrivninger på anlægsaktiver	14.750	0
	<u>14.750</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	690	29.058
	<u>690</u>	<u>29.058</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	14.060	-29.058
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>14.060</u></b>	<b><u>-29.058</u></b>
